
/ ' 
v DODATEK Č. 8 KE SMLOUVĚ O 

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SOČ. 
3120 14875 

ČLÁNEK I. SMLUVN[ STRANY 

Objednatel - sídlo 
Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, 
Máchovo 
nám., příspěvková organizace 
Raisova 688/11 
40502 Děčín 

IČO: 72743816 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

Objednatel - provozovna 
Základní škola a Mateřská škola Děčín IV 
Máchovo nám., příspěvková organizace 
Raisova 688/11 
40502 Děčín 

Zhotovitel - sídlo 
Technické služby Děčín a.s. 
Březová 402 
405 01 Děčín 111 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

64052257 
CZ64052257 

Zhotovitel - provozovna 
PJ Technické služby Děčín 
Březová 402 
405 02 Děčín 

Technické služby Děčín 
Marius Pedersen Group 

čiSLO SMLOUVY: 312014875 
INTERNI čiSLO SMLOUVY: 312014875 

Objednatel - zasi latelská adresa 
Základní škola a Mateřská škola Děčín IV 
Máchovo nám., příspěvková organizace 
Raisova 688/11 
40502 Děčín 

Zastoupený: 11 'jf'· 
Spisová značka: 
e-mail pro fakturaci: 

Zastoupený: 
Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail: 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 



"LÁNEK ll. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze sm luvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi 
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

Dne J.C..,1.( .f.?M. Děčín Dne 15.11.2021, Děčín 



Objednatel- sídlo 
Základn í škola a Mateřská škola Děčín IV, 
Máchovo 
nám., příspěvková organ izace 
Raisova 688/11 
40502 Děčín 

IČO: 72743816 
DIČ: 
Č ís lo účtu: 
IBAN: 

Objednatel - provozovna 
Základní škola a Mateřská škola Děčín IV 
Máchovo nám., příspěvková organizace 
Raisova 688/11 
40502 Děčín 

Zhotovitel - sídlo 
Technické služby Děčín a.s. 
Březová 402 
405 01 Děčín lil 

IČO: 
DIČ: 
Č íslo účtu: 
IBAN: 

64052257 
CZ64052257 

Zhotovite l - provozovna 
PJ Techn ické služby Děčín 
Březová 402 
405 02 Děč ín 

Technické lužby D čín 
Marius Pedersen Group 

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2022 

Zastoupe 
Spisová 
e-mail p 

Kontaktní 
Telefon: 
e-mail: 

Zastoupený: 

Spisová značka: 

-- - ------------- ----

e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail : 



v této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 312014875, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které 
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. 

Odstraněni odpadů 

5891001617 (58082839) Vilsnická 44 SKO Vilsnická 44, Děčín, IČP: 1000127478 

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ 
provozu 

Přefakturace - základn l poplatek O 200301-0-000 Směsný komunálnf odpad - bez specifikace 1 404,00 CZK KUSA 
ROK 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

5891001617 (58082839) Vilsnická 44 SKO Vilsnická 44, Děčín, IČP: 1000127478 

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanovi ště Typ Množství Cena za MJ MJ 
dodání provozu 

nádoba 2401 - 1X7 200301-0-000 Směsný komunál nf odpad - Oěčfn , Vilsnická 44 1 3 389,00 CZK KUSA 
plast bez specifikace ROK 

Odstranění odpadů 

5891002281 (58080713) Raisova 688/11 = Máchovo náměstí 688/11 SKO Raisova 688/11, Děčín, I ČP: 1000127460 

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ 
provozu 

Přefakturace - základ nf poplatek O 200301-0-000 Směsný komunál nf odpad - bez specifikace 4 212,00 CZK KUSA 
ROK 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

5891002281 (58080713) Raisova 688/11 = Máchovo náměstí 688/11 SKO Raisova 688/11, Děčín, I ČP: 1000127460 

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ 
dodání provozu 

kontejner 11 001 - 1X7 200301-0-000 Směsný komunálnf odpad - Oěčfn, Raisova 688/11 2 10 903,00 CZK KUSA 
plast bez specifikace .?1. J)or /?~u. ROK 

kontejner 11 001 - 1X30 0200101 -0-000 Papfr a lepenka - bez Oěčfn, Raisova 688/11 1 5 315,0Ó 1CZK KUSA 
plast/modrý specifikace ROK 

kontejner 11001 - 1X14 0200139-0-000 Plasty - bez specifikace Oěčfn, Raisova 688/11 1 9 228,00 CZK KUSA 
plast/žlutý ROK 

Odstranění odpadů 

5891002291 (58082840) Bezručova 588/6, Děčín 4 Bezručova 588/6, Děčín, IČP: 727438161 

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ 
provozu 

Přefakturace - základ nf poplatek O 200301-0-000 Směsný komunálnf odpad - bez specifikace 1 404,00 CZK KUSA 
ROK 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

5891002291 (58082840) Bezručova 588/6, Děčín 4 Bezručova 588/6, Děčín, IČP: 727438161 

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ 
dodání provozu 

nádoba <'401 - 1X7 200301-0-000 Směsný komunál nf odpad- Oěčfn, Bezručova 588/6 2 3 389,00 CZK KUSA 
plast bez specifikace {?71 - ROK 

nádoba 2401 - 1X7 02001 o 1-0-000 Papfr a lepenka - bez Oěčfn, Bezručova 588/6 1 3 002,00 CZK KUSA 
plast - modrá specifikace ROK 

nádoba 2401 - 1X14 0200139-0-000 Plasty- bez specifikace Oěčfn, Bezručova 588/6 1 1 628,00 CZK KUSA 
plast - žlutá ROK 



v · 

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SOČ. 
392000032 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍSTRANY 

Objednatel - sídlo 
Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, 
Máchovo 
nám., př íspěvková organizace 
Raisova 688/11 
40502 Děčín 

IČO: 72743816 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

Objednatel - proyozovna 
Základn í škola a Mateřská škola Děčín IV 
Máchovo nám., příspěvková organizace 
Raisova 688/11 
40502 Děčín 

Zhotovitel - sídlo 
Technické služby Děčín a.s. 
Březová 402 
405 01 Děčín 11 1 

IČO: 
D I Č: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

64052257 
CZ64052257 

Zhotovitel - provozovna 
PJ Technické služby Děčín 
Březová 402 
405 02 Děčín 

Technické lužby Děčín 
Marius Pedersen Group 

čfSLO SMLOUVY: 392000032 
INTERNI čiSLO SMLOUVY: 392000032 

Objednatel - zasi latelská adresa 
Základní škola a Mateřská škola Děčín IV 
Máchovo nám., příspěvková organizace 
Raisova 688/11 
40502 Děčín 

Zastoupený: lt1r 
Spisová značka : 

e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní 
Telefon: 
e-mail: 

Zastoupený: 
Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci: 

Kontaktn í osoba: 
Telefon: 
e-mail: 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 



ČLÁNEK ll. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi 
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuj í svými vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Cen ík poskytovaných služeb 

Dne ~~Jf.:.~Y , Děčín Dne 15.11.2021, Děčín 

Za 



Objednatel - sídlo 
Základn í škola a Mateřská škola Děčín IV, 
Máchovo 
nám., příspěvková organizace 
Raisova 688/11 
40502 Děčín 

IČO: 72743816 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

Objednatel - provozovna 
Základní škola a Mateřská škola Děčín IV 
Máchovo nám., příspěvková organizace 
Raisova 688/11 
40502 Děčín 

Zhotovitel- sídlo 
Technické služby Děčín a.s. 
Březová 402 
405 01 Děčín 111 

IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

64052257 
CZ64052257 

Zhotovitel - provozovna 
PJ Technické služby Děčín 
Březová 402 
405 02 Děčín 

Technické služby Děčín 
Marius Pedersen Group ~ 

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2022 

Kontaktní 
Telefon: 
e-mail: 

Zastoupený: 

Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail: 



~ 

/~této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 392000032, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které 
bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

5891001891 (58300152) Vilsnická 44 Vilsnická 44, Děčín, !ČP: 1000127478 

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ 
dodání provozu 

nádoba 1201 - 1X7 200108-0-000 Biologicky rozložitelný Děčln , Vilsnická 44 1 1 O 551 ,00 CZK .KUSA 
plast - hnědá odpad z kuchyni a ROK 

stravoven - bez specifikace 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

5891002294 (58300020) Raisova 688/11 Raisova 688/11, Děčín, !ČP: 1000127460 

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ 
dodání provozu 

nádoba 1201 - 1X7 200108-0-000 Biologicky rozložitelný Děčln, Raisova 688/11 1 10 551,00 CZK KUSA 
plast - hnědá odpad z kuchyni a ROK 

stravoven - bez specifikace 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Dne 15.11.2021, Děčín 

Za objednatele: 


